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dotyczy: postepowania o udzielnie zamowienia publicznego na wykonanie przegladow i

konserwacji sprzetu laboratoryjnego dla Zakladu Higieny Weterynaryjnej.

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje  Wykonawcow,
ze wplynety pytania dotyczace w/w postepowania. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo

zamoOwien publicznych Zamawiajacy podaje tre$¢ pytan i odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 20

W zapytaniu (SIWZ) w pakiecie ,,20” wymieniony zostal aparat: Fibertec 2010. Jest to
jednostka do ekstrakcji na gorgco. Chcielibysmy zlozy¢ ofertg na przeglgd, ale prosimy o
informacje, czy oferta ma dotyczy¢ jedynie jednostki Fibertec 2010 czy rowniez Fibertec 1021
— ekstrakcja na zimno? Na jakim etapie mozemy poznacé warunki Umowy?

Odpowiedz.
Zamawiajacy dla Pakietu nr 20 wymaga wykonanie przegladu i konserwacji tylko dla
jednostki do ekstrakcji na goraco tj. Fibertec 2010 . Jednocze$nie informujemy, ze wzor
umowy stanowi zatgcznik nr 4 do SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby kalibracja urzgdzenia byta wykonywana przy uzyciu
odpowiednich kalibratorow o parametrach wymaganych przez producenta urzqdzenia oraz
czy w/w wymienione kalibratory powinny posiadac aktualne certyfikaty wzorcowania wydane
przez jednostke posiadajgcq akredytacje PCA.

Odpowiedz.
Kalibratory wykorzystane do kalibracji urzadzenia powinny by¢ oryginalne (wymagane
przez producenta) i powinny zawiera¢ aktualne Swiadectwo wzorcowania wydane przez
PCA — jedyna jednostke akredytujac w Polsce. Kopia §wiadectwa wzorcownia powinna
by¢ dostarczona Zamawiajgcemu wraz z dokumentacja serwisowa po wykonaniu ustugi.
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